РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ............28 января......... 2010г.    № .......89...........

г. Костомукша

Об   утверждении    предельной розничной

цены      на     твердое   топливо     (дрова),

реализуемое предприятиями    всех     форм

собственности  населению Костомукшского

городского округа.

      На основании Закона  Республики Карелия от 26.12.2005года № 950 - ЗРК «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен

(тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Постановления

Правительства Республики Карелия от 01.11.2007 года № 161-П «О способах

государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия»,   протокола

заседания комиссии по вопросам регулирования тарифов  и надбавок организаций

коммунального комплекса от 27.01.2010 года № 1, администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную розничную цену на твердое топливо (дрова), реализуемое

предприятиями  всех форм собственности населению Костомукшского городского

округа в размере 533 руб. 90 коп. за 1 метр кубический без НДС  (630 руб. за 1 метр

кубический с  НДС).

2.  Утвердить предельную розничную цену на  твердое топливо  (дрова) с доставкой  в

черте населенного пункта, реализуемое предприятиями  всех форм собственности

населению Костомукшского городского округа в размере 586 руб. 90 коп. за 1 метр

кубический без НДС (692 руб. 54 коп.  за 1 метр кубический с  НДС)

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление

городского  коммунального хозяйства и строительства администрации

Костомукшского городского округа.

4. Постановление  вступает в силу   по истечению одного месяца с момента его

официального опубликования.

5. Постановления  № 122 от 11.02.2008 года, № 1249 от 29.10.2008года  считать

утратившими силу.

 Глава администрации                                                                              И.В.Ширшов

___________________________________________________________________________
Рассылка: Дело; УГКХ и С;  ГФО, УО, ГУ ЦСР, газета «НК»

Турьянская О.С. 54384